

Annonsering om Healing School i Malmö,
hämtad från New Wines hemsida den 27 mars, 2011
<http://www.newwine.se/10-13-augusti-2011-healing-school-i-malmo/>

10-13 augusti 2011 – Healing School i Malmö

Målet med denna helandeskola är att på ett praktiskt sätt demonstrera helande genom den Helige Ande. Vi vill också ge Guds kraft vidare så att deltagarna själva blir utrustade att fungera i helande. De ämnen som tas upp är noggrant utvalda, t.ex. kunskapsord, modell för helandebön, helande i historien, vanliga fenomen i väckelser, tro för helande samt den bibliska grunden för helande. Deltagarna får också själva vara aktiva och många tillfällen ges till förbön för helande och förmedling av Guds kraft.

"Under våra helandeskolor har tusentals helt vanliga människor med olika bakgrund, yrken och samfundstillhörighet tagit steget ut i en ny dimension och börjat fungera i helande, befrielse och tjänst i den Helige Andes kraft. Jag tror att undervisning måste följas av praktiska steg som ger utrymme för Gud att handla. Vår helandeskola består av några spännande dagar där deltagarna utrustas med kraft och får tillfälle att med egna ögon se Guds Rike i funktion. Missa inte vad som kan bli en av de mest avgörande andliga erfarenheterna i ditt liv, utan ta detta tillfälle till förnyelse och förändring! Jag ser fram emot dessa dagar!" Randy Clark

Talare

Randy Clark

1994 talade Randy Clark på en konferens som från början var tänkt att pågå i fyra dagar, men som blev startskottet för den världsvida väckelse som senare blev känd under namnet "Torontovälsignelsen". Randy blev minst sagt förvånad när han fick se sig själv så mäktigt använd av Gud. Vad som förvånade honom ännu mer var att de människor han lade händerna på fick kraft att göra ännu mäktigare saker! Ta emot en ny injektion från Herren, större uppenbarelse om vem Han är samt en djupare tro och beslutsamhet att sträcka dig efter mer av allt Han har för sitt folk.



Bill Johnson

Bill Johnson är en av de mest tongivande ledarna i Kristi kropp i dag. Genom sin kraftfulla undervisning är han med och formar en hel generation troende. Hans undervisning präglas av ett stort mått av uppenbarelse som riktar sig till både hjärta och tankar. Ett genomgående tema är att invadera jorden med himlens verklighet. Bill är femte generationens pastor och hans andliga arv går ända tillbaka till förkunnare som Smith Wigglesworth och Aimee Semple McPherson. Bill leder en dynamisk församling i Redding, Kalifornien, som är känd för helanden, tecken och under. Han har också skrivit de bästsäljande böckerna När himmelriket tränger fram och The Supernatural Power of a Transformed Mind.




Will Hart

1999 gick Will in i källarlokalen i en kyrka utan att veta varför han var där. Den kvällen fick den Helige Ande tag på hans hjärta och förvandlade honom för alltid. Sedan dess har Will och hans fru Musy rest runt och predikat tillsammans med Bob Bradbury, Randy Clark och Heidi och Rolland Baker. Wills kallelse är att visa på evangeliets enkelhet och den Helige Andes kraft. Oavsett om han befinner sig i Kongos djungler eller på gatorna i Thailand har han en förväntansfull tro på att den Helige Ande ska visa sig i kraft



Jag vill

- » [Hitta en församling](#)
- » [Kontakta New Wine](#)
- » [New Wine internationellt](#)
- » [Få nyhetsbrevet](#)

 Gilla  55 personer gillar detta.